
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
02.11.2015                                                                                                                               № 771 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 10.07.2012 № 472 

 
В соответствии с Федеральным законов от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной 
экологической экспертизы», утвержденный постановлением Администрации городского 
округа Стрежевой от 10.07.2012 № 472: 

1.1. абзац шестой подпункта 4.1. пункта 4 раздела 1 «Общие положения» изложить 
в редакции: 

«В письменном виде с использованием средств факсимильной связи по факсу: 
8(38259) 3-13-70». 

1.2. абзац второй подпункта 4.3. пункта 4 раздела 1 «Общие положения» изложить 
в новой редакции: 

«Адрес электронной почты Органа: Karpenko@admstrj.tomsk.ru, 
Tretvakova@admstrj.tomsk.ru» 

1.3. абзац пятый подпункта 5 пункта 10 раздела 2 «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в редакции: 

«Заявление о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемые к нему 
документы должны быть надлежащим образом оформлены, иметь подписи и печати (при 
наличии печати), быть четко напечатаны или разборчиво написаны от руки». 

1.4. абзац шестой подпункта 5 пункта 10 раздела 2 «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в редакции: 

«Подчистки и исправления не допускаются, за исключением исправлений, 
скрепленных печатью (при наличии печати) и заверенных подписью уполномоченного 
должностного лица. Заполнение заявления и документов карандашом не допускаются. 
Заявление заполняется представителем заявителя, наделенным правом представлять 
законные интересы заявителя. Все документы должны быть целыми (не иметь 
повреждений). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 

mailto:Karpenko@admstrj.tomsk.ru�
mailto:Tretvakova@admstrj.tomsk.ru�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

